PORTFOLIO JELENTES

2011.12.29

Generali Arany Oroszlan Nemzetk6zi Részvény Alap

Generali Alapkezel Zrt.

Unicredit

Alapkezel6:
Letétkezel6:

Sajat téke:

Portfélié 6sszetétel

5,096,045,789.00 - HUF

BEFEKTETESI ESZK0OZ
Diszkont kincstarjegy

Jegybanki kétvény

Nemzetkozi Vallalati kétvény
Nemzetkdzi Részvény
Nemzetkézi ETF

Ertékpapirok 6sszesen
Folyészamla

Befektetési eszkozok 6sszesen

HUF
294,867,300.00
99,874,300.00
7,857,970.00
3,623,492,891.38
754,333,332.29
4,780,425,793.66
326,212,121.00
5,106,637,914.66

%
6.17%
2.09%
0.16%

75.80%
15.78%
100.00%

Megjegyzés: A sajat téke és a bef. eszkdzok kulénbsége a megkotott, de még el nem
szamolt Ugyletek, a forgalmazasi szamla valamint az elhatarolt kéltségek egyenlege.

A koltségek az éves jelentésben részletes bemutatasra keriinek.

Az alapot érint6 koltségek mértéke

DiJ TiPUSA

Alapkezeldi dij 6,954,019

Feltigyeleti dij 308,891

Forgalmazéi dij 617,782

Koényvelési dij 308,220

Kényvvizsgaléi dij 891,781

Letétkezeldi dij 529,401

Tranzakci6 dij 17,500

Tranzakci6 dij 64,534

Sorozatok eszkozérték adatai
SOROZAT NEVE SAJAT TOKE EGY JEGYRE DEVIZA
JUTO ESZK.
Generali Arany Oroszlan B sorozat 3,704.71 0.01058500 EUR

Generali Arany Oroszlan A sorozat

5,095,796,368.00

0.67270500 HUF




